
UCHWAŁA Nr XV/122/20
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

                                                   z dnia  30 stycznia   2020 r.

    w sprawie wyposażenia w majątek samorządowego zakładu budżetowego

        Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2019r., poz.506, poz.1309, poz.1571, poz.1696, poz.1815 ) Rada Miasta
Rawa Mazowiecka uchwala co następuje:

§ 1. Wartość mienia komunalnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rawie Mazowieckiej
zwiększa się o wartości materialne  po wykonanym remoncie  elementów budowli zbiornika
wodnego Dolna - jazu piętrzącego, ekranu i falochronu  zapory czołowej oraz  ujęcia Małej
Elektrowni Wodnej w kwocie 1.648.674,72 zł. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


